ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  ____________________№ _____                                                                                  г. Курск

Об утверждении инвестиционной программы
филиала «Волго-Вятский» АО "Оборонэнерго"
на 2016-2019 годы
          В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 1 декабря 2009 г. №977 «Об инвестиционных программах субъектов электроэнергетики» Администрации Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую инвестиционную программу филиала «Волго-Вятский» АО "Оборонэнерго" на 2016-2019 годы.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 г.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Курской области от 21.07.2015 №447-па (в редакции постановления Администрации Курской области  от 04.06.2018 №458-па).
Губернатор

Курской области                                                                                А.Н.Михайлов

Ответственные за подготовку и

качество проекта документа:

__________________________________________                                                                                                                                                                                                                                                       (место для проставления номера позиции классификации акта)

зам. Губернатора Курской области

       ____________   ____________ ___________

     (Ф.И.О.)

        (подпись)
                (дата)

руководитель подразделения
        ____________    ___________   ___________

               (Ф.И.О.)

        (подпись)
                 (дата)

Согласовано:

	Дата
	Должность
	Фамилия
	Подпись

Разослать:

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

      Автор документа:

должность: ________________
                                                                        _____________        _____________________

          (Ф.И.О.)
                           (подпись)

       Имя файла ________________________                                Телефон ____________________

Размножено по _____ экземпляров на _____ листах и сдано в канцелярию для

отправки

__________________________________

(дата, подпись)